Zertifikat           C e r t i f i c a t e
Zertifikat Nr.   Certificate No. Blatt   Page
EN 60157796 0002
Berichtsnummer   Test Report No. Ausstellungsdatum   Date of Issue
DE21WNO0 003 2021-08-19
Genehmigungsinhaber   Certificate Holder Fertigungsstätte   Manufacturing Plant
Elektronik Cihazlar Sanayi ve
Ticaret AS (EEC Electronics)

as page 0001
Addition:
Type designation:  a)MTL-SM23E;      b)MTL-SM23HST;
                   c)MTL-SM30E;      d)MTL-SM30HE;
                   e)MTL-SM30ST-LF;  f)MTL-SM30DALI;
       g)MTL-SM30D
Technical data:    220-240V AC, 50/60Hz, class II,
                   ta=5…40°C, IP40, battery:
                   a)b)c)d) 3,6V 0,8Ah
           e)       3,2V 1,6Ah